
Утверждаю: 

Председатель совета АСРО «Строитель» 
 

____________________ А.Г. Ходырев 
Отчет  

о контрольной деятельности АСРО «Строитель» за 3 квартал 2018 год  
 

Проверки 

организаций 

Количе-

ство про-

верок/ в 

т.ч. вы-

ездных 

 

Результаты проверок Исключены 

из состава 

АСРО 

«Строи-

тель» 

советом/ 

/собрание

м 

Примечания 

Без 

замеча-

ний 

Заме-

чания 

устра-

нены в 

процес-

се 

про-

верки 

Направлены 

на дисципли-

нарную ко-

миссию/ 

совет 

Меры воздействия, принятые дисциплинарной  

комиссией 

Рекомендо-

вано к ис-

ключению 
Выдано предписание  

Приоста-

новлено 

право 

Возобновлено 

право 

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 

Плановые 120/97 20 94 6 - 5 1 - - 
 

Внеплановые 

в  т. ч. 
102 18 5 79 16 57 26 2 12 

 

Вновь принятые 
 

23 18 5 - - - - - -  

По приказам - - - - - - - - - 
 

По жалобам - - - - - - - - - 
 

Проверки выпол-

нения предписа-

ний дисциплинар-

ной комиссии 

79 - - 79 16 57 26 2 12 

 

Итого 222/97 38 99 85 16 62 27 2 12  

 

 

председатель контрольного комитета                                                  Р.Е. Урванцев 

 

 

 

 

 

 



Результаты контрольной деятельности за 3 квартал 2018 года 
 

Контрольный комитет 

 

Плановые проверки 

 

Без замечаний: 

Внеплановые проверки 

1.    ООО ГК «Мост»» ИНН 1831183235 

2.    ООО ЗВЛ «Авангард» ИНН  1840006183 

3.    ООО «КУБ» ИНН 1831183115 

4.    ООО «Лифтовые Технологии» ИНН 1841072816 

5.    ООО «ЭнергоАльянс»  ИНН 1841035733 

6.    ООО «ЭкспертСтройТехНадзор» ИНН 1840034624 

7.    ООО «Дельта -Строй»  ИНН 1832138549 

8.    ООО «Промэнерго»  ИНН 1831183027 

9.    ООО «Энергоремонт» ИНН  1837004362 

10. ООО «Прибор-Сервис» ИНН 1837005119 

11. ООО  СК «Артпласт» ИНН 1841006820 

12. ООО ЭТЗ «Энергорегион» ИНН 1832104733 

13. ООО «Ремист» ИНН 1832005980 

14. ООО «МК ЧМЗ» ИНН 1837004725 

15. ООО ПСК «УралДомСтрой» ИНН 1840037939 

16. ООО ПМК «Воткинская» ИНН 1804000066 

17. ООО «СтройТех» ИНН 1841046541 

18. ООО «Сарапултеплоэнерго» ИНН 1827019419 

19. ООО «Радиосистемы» ИНН 1835055146 

20. ООО «Балезинская МСО» ИНН 1802004403 

 

Направлены на дисциплинарную комиссию документы по организациям (по плановым 

проверкам): 

1) ООО СК «СтеклоСтиль» ИНН 1841036624 

2) ООО «АСТА» ИНН 1834051639 

3) ФКУ «ЦИТОВ УФСИН» ИНН 1834022941 

4) ООО "Удмуртэнергонефть" ИНН 1834028862 

5) ООО «ЭСКО» ИНН 1841065022 

6) ООО «Электросервис») ИНН 1816003400 

Направлены на дисциплинарную комиссию документы по организациям (по вне-

плановым проверкам): 

 

 

1) ООО «Гидростроитель» ИНН 1821005836 

2) ООО «Перспектива Плюс» ИНН 1821014044 

3) ООО «СпецТехСервис» ИНН 1828017887  

4) ООО "Глазовский завод "Химмаш" ИНН 1829007218 

5) ООО «Тегал» ИНН 1831124303 

6) ООО «ФОРА» ИНН 1831138754 

7) ООО «Диамант» ИНН 1831164835 

8) ООО "Ремстройкомплект" ИНН 1832059640 

9) ООО «Крафтверк» ИНН 1832092157 

10) ООО «СМУ №7» ИНН 1832113978 

11) ООО "Строительная Компания-18" ИНН 1832122027 

12) ООО "Эпюра" ИНН 1832141703 

13) ООО «НПП «Горизонт» ИНН 1833026855 

14) ООО "РегионСтрой" ИНН 1834047583 

15) ООО «ЖИК УР» ИНН 1835057129 

16) ООО «Зеленстрой» ИНН 1835070592 

17) ООО «ПромСтройМонтаж» ИНН 1838020663 

18) ООО «ТеплоГазИндустрия» ИНН 1840003217 

19) ООО "КЗ «Богатырь" ИНН 1840006850 

20) ООО «Атри-Энерго» ИНН 1840013705 

21) ООО «СК «Рельеф» ИНН 1840017266 

22) ООО «Меридиан» ИНН 1840026736 

23) ООО «СК "Респект"» ИНН 1841007831 

24) ООО «Комфорт-Строй» ИНН 1841024072 

25) ООО «СК «Феникс» ИНН 1841041102 

26) ООО «СКФ "Волга Строй» ИНН 1841068111 

27) ООО «Техно-Строй» ИНН 1841068288 

28) ИП Черепанов Д.А. ИНН 26403365311 

29) ООО «СКП» ИНН 1840045577 

30) ООО «РТК» ИНН 1834041038 

31) МКУ «ОКС Администрации МО Сарапульский район» ИНН 1838010760 

32) ООО «КОММСЕРВИС» ИНН 1840052207 

33) ООО «Гармония» ИНН 1840047944 

34) ООО «АПРИТ» ИНН 1835088381 

35) ООО «Лукрум» ИНН 1828026306 



36) ООО «Мега-Макс» ИНН 1834023110 

37) ООО «ИнвестСтрой» ИНН 1841034899 

38) ООО «Простор» ИНН 1650331690 

39) ООО «СТК» ИНН 1832102180 

40) ООО «УралТехСтрой» ИНН 1840017403 

41) ООО "Строительная компания "Сигма" ИНН 1831163550 

42) ООО «Аккорд» ИНН 1803004124 

43) ООО «Интерком Сервис» ИНН 1835064729 

44) МУП «ЖКХ» г. Можга ИНН 1830003056 

45) ООО «ТСС» ИНН 1827010825 

46) ООО «Полимермонтаж» ИНН 1839005643 

47) ООО «ПСК «Дивари» ИНН 1835087109 

48) ООО «Импульс» ИНН 1831145110 

49) ООО "АСТА" ИНН 1834051639 

50) ООО СК «Уют» ИНН 1832105832 

51) ООО «Контур» ИНН 1831182070 

52) ООО «Строй-Сервис» ИНН 1841063201 

53) ООО «СК «Кристалл» ИНН 1832137880 

54) ООО «Монтаж-Безопасность» ИНН 1831158084 

55) ООО «Альбат» ИНН 1840011867 

56) ООО "Стройград" ИНН 1841012711 

57) ООО «Крунк» ИНН 1808204511 

58) ООО «СНТ» ИНН 1828028600 

59) ООО «ПМК-8» ИНН 1828007945 

60) ООО "Стройснаб" ИНН 1840067299 

61) ООО «Форум» ИНН 1831161577 

62) ООО "Иж-Антикор" ИНН 1808202144 

63) ООО Строительная Артель «Бриз» ИНН 1821009679 

64) ООО "Арыслан"» ИНН 1838018008 

65) ООО «СУ «Инженеринг» ИНН 1841057991 

66) ООО «Уральская энергетическая компания» ИНН 1831137704 

67) ООО «РСУ-18» ИНН 1831173420 

68) ООО "Манас Строй" ИНН 1832100440 

69) ООО «ПРИКАМТРУБОПРОВОДСТРОЙ» ИНН 1841025478 

70) ООО «Конкурент» ИНН 1818006822 

71) ООО «КамТехСервис» ИНН 1827020245 

72) ООО "АВАНТА" ИНН 1837006465 

73) ООО «СУ-18» ИНН 1831137937 

74) ООО "Тектоника" ИНН 1831156457 

75) ООО «Ремстройкомплект» ИНН 1832059640 

76) ООО «Кама-стройсервис» ИНН 1833048993 

77) ООО «Тепло Иж» ИНН 1835057440 

78) ООО «Меридиан» ИНН 1840026736 

79) ООО «Макс» ИНН 1841024523 

 



Дисциплинарная комиссия 
 

Организации, рассмотренные на заседаниях дисциплинарной комиссии  

(по плановым проверкам): 

 

1) ООО СК «СтеклоСтиль» ИНН 1841036624 

2) ООО «АСТА» ИНН 1834051639 

3) ФКУ «ЦИТОВ УФСИН» ИНН 1834022941 

4) ООО "Удмуртэнергонефть" ИНН 1834028862 

5) ООО «ЭСКО» ИНН 1841065022 

6) ООО «Электросервис») ИНН 1816003400 

 

Решения, принятые дисциплинарной комиссией по плановым проверкам: 

 

Выданы предписания организациям: 

1) ООО «АСТА» ИНН 1834051639 

2) ФКУ «ЦИТОВ УФСИН» ИНН 1834022941 

3) ООО "Удмуртэнергонефть" ИНН 1834028862 

4) ООО «ЭСКО» ИНН 1841065022 

5) ООО «Электросервис») ИНН 1816003400 

 

Приостановлено право на выполнение работ: 

 

1) ООО СК «СтеклоСтиль» ИНН 1841036624 

 

 

 

 

Организации, рассмотренные на заседаниях дисциплинарной комиссии  

(по внеплановым проверкам): 

 

1) ООО «Гидростроитель» ИНН 1821005836 

2) ООО «Перспектива Плюс» ИНН 1821014044 

3) ООО «СпецТехСервис» ИНН 1828017887  

4) ООО "Глазовский завод "Химмаш" ИНН 1829007218 

5) ООО «Тегал» ИНН 1831124303 

6) ООО «ФОРА» ИНН 1831138754 

7) ООО «Диамант» ИНН 1831164835 

8) ООО "Ремстройкомплект" ИНН 1832059640 

9) ООО «Крафтверк» ИНН 1832092157 

10) ООО «СМУ №7» ИНН 1832113978 

11) ООО "Строительная Компания-18" ИНН 1832122027 

12) ООО "Эпюра" ИНН 1832141703 

13) ООО «НПП «Горизонт» ИНН 1833026855 

14) ООО "РегионСтрой" ИНН 1834047583 

15) ООО «ЖИК УР» ИНН 1835057129 

16) ООО «Зеленстрой» ИНН 1835070592 

17) ООО «ПромСтройМонтаж» ИНН 1838020663 

18) ООО «ТеплоГазИндустрия» ИНН 1840003217 

19) ООО "КЗ «Богатырь" ИНН 1840006850 

20) ООО «Атри-Энерго» ИНН 1840013705 

21) ООО «СК «Рельеф» ИНН 1840017266 

22) ООО «Меридиан» ИНН 1840026736 

23) ООО «СК "Респект"» ИНН 1841007831 

24) ООО «Комфорт-Строй» ИНН 1841024072 

25) ООО «СК «Феникс» ИНН 1841041102 

26) ООО «СКФ "Волга Строй» ИНН 1841068111 

27) ООО «Техно-Строй» ИНН 1841068288 

28) ИП Черепанов Д.А. ИНН 26403365311 

29) ООО «СКП» ИНН 1840045577 

30) ООО «РТК» ИНН 1834041038 

31) МКУ «ОКС Администрации МО Сарапульский район» ИНН 1838010760 

32) ООО «КОММСЕРВИС» ИНН 1840052207 

33) ООО «Гармония» ИНН 1840047944 

34) ООО «АПРИТ» ИНН 1835088381 

35) ООО «Лукрум» ИНН 1828026306 

36) ООО «Мега-Макс» ИНН 1834023110 

37) ООО «ИнвестСтрой» ИНН 1841034899 

38) ООО «Простор» ИНН 1650331690 

39) ООО «СТК» ИНН 1832102180 

40) ООО «УралТехСтрой» ИНН 1840017403 



41) ООО "Строительная компания "Сигма" ИНН 1831163550 

42) ООО «Аккорд» ИНН 1803004124 

43) ООО «Интерком Сервис» ИНН 1835064729 

44) МУП «ЖКХ» г. Можга ИНН 1830003056 

45) ООО «ТСС» ИНН 1827010825 

46) ООО «Полимермонтаж» ИНН 1839005643 

47) ООО «ПСК «Дивари» ИНН 1835087109 

48) ООО «Импульс» ИНН 1831145110 

49) ООО "АСТА" ИНН 1834051639 

50) ООО СК «Уют» ИНН 1832105832 

51) ООО «Контур» ИНН 1831182070 

52) ООО «Строй-Сервис» ИНН 1841063201 

53) ООО «СК «Кристалл» ИНН 1832137880 

54) ООО «Монтаж-Безопасность» ИНН 1831158084 

55) ООО «Альбат» ИНН 1840011867 

56) ООО "Стройград" ИНН 1841012711 

57) ООО «Крунк» ИНН 1808204511 

58) ООО «СНТ» ИНН 1828028600 

59) ООО «ПМК-8» ИНН 1828007945 

60) ООО "Стройснаб" ИНН 1840067299 

61) ООО «Форум» ИНН 1831161577 

62) ООО "Иж-Антикор" ИНН 1808202144 

63) ООО Строительная Артель «Бриз» ИНН 1821009679 

64) ООО "Арыслан"» ИНН 1838018008 

65) ООО «СУ «Инженеринг» ИНН 1841057991 

66) ООО «Уральская энергетическая компания» ИНН 1831137704 

67) ООО «РСУ-18» ИНН 1831173420 

68) ООО "Манас Строй" ИНН 1832100440 

69) ООО «ПРИКАМТРУБОПРОВОДСТРОЙ» ИНН 1841025478 

70) ООО «Конкурент» ИНН 1818006822 

71) ООО «КамТехСервис» ИНН 1827020245 

72) ООО "АВАНТА" ИНН 1837006465 

73) ООО «СУ-18» ИНН 1831137937 

74) ООО "Тектоника" ИНН 1831156457 

75) ООО «Ремстройкомплект» ИНН 1832059640 

76) ООО «Кама-стройсервис» ИНН 1833048993 

77) ООО «Тепло Иж» ИНН 1835057440 

78) ООО «Меридиан» ИНН 1840026736 

79) ООО «Макс» ИНН 1841024523 

 

 

Решения, принятые дисциплинарной комиссией по внеплановым проверкам: 

 

Выданы предписания организациям: 

1. ООО «Гидростроитель» ИНН 1821005836 

2. ООО «Перспектива Плюс» ИНН 1821014044 



3. ООО «СпецТехСервис» ИНН 1828017887 

4. ООО "Глазовский завод "Химмаш" ИНН 1829007218 

5. ООО «Тегал» ИНН 1831124303 

6. ООО «ФОРА» ИНН 1831138754 

7. ООО «Диамант» ИНН 1831164835 

8. ООО "Ремстройкомплект" ИНН 1832059640 

9. ООО «Крафтверк» ИНН 1832092157 

10. ООО «СМУ №7» ИНН 1832113978 

11. ООО "Строительная Компания-18" ИНН 1832122027 

12. ООО "Эпюра" ИНН 1832141703 

13. ООО «НПП «Горизонт» ИНН 1833026855 

14. ООО "РегионСтрой" ИНН 1834047583 

15. ООО «ЖИК УР» ИНН 1835057129 

16. ООО «Зеленстрой» ИНН 1835070592 

17. ООО «ПромСтройМонтаж» ИНН 1838020663 

18. ООО «ТеплоГазИндустрия» ИНН 1840003217 

19. ООО «Атри-Энерго» ИНН 1840013705 

20. ООО «СК «Рельеф» ИНН 1840017266 

21. ООО «Меридиан» ИНН 1840026736 

22. ООО «СК "Респект"» ИНН 1841007831 

23. ООО «Комфорт-Строй» ИНН 1841024072 

24. ООО «СК «Феникс» ИНН 1841041102 

25. ООО «СКФ "Волга Строй» ИНН 1841068111 

26. ООО «Техно-Строй» ИНН 1841068288 

27. ИП Черепанов Д.А. ИНН 26403365311 

28. ООО «СКП» ИНН 1840045577 

29. ООО «РТК» ИНН 1834041038 

30. МКУ «ОКС Администрации МО Сарапульский район» ИНН 1838010760 

31. ООО «КОММСЕРВИС» ИНН 1840052207 

32. ООО «Гармония» ИНН 1840047944 

33. ООО «АПРИТ» ИНН 1835088381 

34. ООО «Лукрум» ИНН 1828026306 

35. ООО «Мега-Макс» ИНН 1834023110 

36. ООО «ИнвестСтрой» ИНН 1841034899 

37. ООО «Простор» ИНН 1650331690 

38. ООО «СТК» ИНН 1832102180 

39. ООО «УралТехСтрой» ИНН 1840017403 

40. ООО "Строительная компания "Сигма" ИНН 1831163550 

41. МУП «ЖКХ» г. Можга ИНН 1830003056 

42. ООО «ТСС» ИНН 1827010825 

43. ООО «ПСК «Дивари» ИНН 1835087109 

44. ООО «Контур» ИНН 1831182070 

45. ООО «Строй-Сервис» ИНН 1841063201 

46. ООО "Стройград" ИНН 1841012711 

47. ООО "Стройснаб" ИНН 1840067299 

48. ООО "Арыслан"» ИНН 1838018008 



49. ООО «СУ «Инженеринг» ИНН 1841057991 

50. ООО «Уральская энергетическая компания» ИНН 1831137704 

51. ООО «РСУ-18» ИНН 1831173420 

52. ООО «Конкурент» ИНН 1818006822 

53. ООО «КамТехСервис» ИНН 1827020245 

54. ООО «СУ-18» ИНН 1831137937 

55. ООО «Кама-стройсервис» ИНН 1833048993 

56. ООО «Тепло Иж» ИНН 1835057440 

57. ООО «Макс» ИНН 1841024523 

 

Приостановлено право на выполнение работ: 

1. ООО "АСТА" ИНН 1834051639 

2. ООО СК «Уют» ИНН 1832105832 

3. ООО «Крунк» ИНН 1808204511 

4. ООО «СНТ» ИНН 1828028600 

5. ООО «Атри-Энерго» ИНН 1840013705 

6. ООО «ПМК-8» ИНН 1828007945 

7. ООО Строительная Артель «Бриз» ИНН 1821009679 

8. ООО «ТеплоГазИндустрия» ИНН 1840003217 

9. ООО «Простор» ИНН 1650331690 

10. ООО «СТК» ИНН 1832102180 

11. ООО «РТК» ИНН 1834041038 

12. ООО «Зеленстрой» ИНН 1835070592 

13. ООО «Комфорт-Строй» ИНН 1841024072 

14. ООО «ПРИКАМТРУБОПРОВОДСТРОЙ» ИНН 1841025478 

15. ООО «Гидростроитель» ИНН 1821005836 

16. ООО «Лукрум» ИНН 1828026306 

17. ООО "АВАНТА" ИНН 1837006465 

18. ООО "Тектоника" ИНН 1831156457 

19. ООО «НПП «Горизонт» ИНН 1833026855 

20. ООО "РегионСтрой" ИНН 1834047583 

21. ООО «ПромСтройМонтаж» ИНН 1838020663 

22. ООО «Меридиан» ИНН 1840026736 

23. ООО «СК "Респект"» ИНН 1841007831 

24. ООО «СК «Феникс» ИНН 1841041102 

25. ООО «Перспектива Плюс» ИНН 1821014044 

26. ООО «УралТехСтрой» ИНН 1840017403 

 

Рекомендовать Совету на исключение: 

1. ООО «Аккорд» ИНН 1803004124 

2. ООО «Интерком Сервис» ИНН 1835064729 

3. ООО «Полимермонтаж» ИНН 1839005643 

4. ООО «Импульс» ИНН 1831145110 

5. ООО «СК «Кристалл» ИНН 1832137880 

6. ООО «Монтаж-Безопасность» ИНН 1831158084 

7. ООО «Альбат» ИНН 1840011867 



8. ООО «Форум» ИНН 1831161577 

9. ООО "Иж-Антикор" ИНН 1808202144 

10. ООО «Техно-Строй» ИНН 1841068288 

11. ООО «Крафтверк» ИНН 1832092157 

12. ООО «Диамант» ИНН 1831164835 

13. ООО "Манас Строй" ИНН 1832100440 

14. ООО "Строительная Компания-18" ИНН 1832122027 

15. ООО "КЗ" Богатырь" ИНН 1840006850 

16. ООО СК «СтеклоСтиль» ИНН 1841036624 

 

 

Возобновлено право на выполнение работ: 

1) ООО «Перспектива Плюс» ИНН 1821014044 

2) ООО «УралТехСтрой» ИНН 1840017403 

 

Исключены из АСРО «Строитель»: 

 

1) МУП г. Ижевска "Управление по эксплуатации, содержанию и сервису городских 

фондов" ИНН 1826000969 

2) ООО «Ижстальстрой» ИНН 1831146152 

3) ООО «ПКП «Дымоff» ИНН 1838009902 

4) ООО «РОНТО» ИНН 1840056755 

5) ООО «Кровля-К» ИНН 1831143017 

6) ООО «Центр-сервис» ИНН 1837003320 

7) ООО «Интерком Сервис» ИНН 1835064729 

8) ООО «Полимермонтаж» ИНН 1839005643 

9) ООО СК «Кристалл» ИНН 1832137880 

10) ООО «Аккорд» ИНН 1841050844 

11) ООО «Форум» ИНН 1831161577 

12) ООО «Иж-Антикор» ИНН 1808202144 

 
 

 

 
 

Председатель контрольного комитета                                                  Р.Е. Урванцев 

 


